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SYIS MASKA KREMOWA DO CERY
NACZYNKOWEJ 200ML

STARA CENA: 45,90 PLN

NOWA CENA: 38,50 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: SYIS

Numer katalogowy: 112684

OPIS PRZEDMIOTU
MASKA KREMOWA DO CERY NACZYNKOWEJ

Przeznaczona do pielęgnacji skóry naczynkowej, zaczerwienionej i wrażliwej. Dzięki zawartości bisabololu, naturalnego
składnika ekstraktu z rumianku rzymskiego i Neutrazenu maska działa przeciwzapalnie i zwęża rozszerzone naczynia
krwionośne. Wzbogacona jest cennymi olejkami z awokado i słodkich migdałów. Ekstrakty z arniki i bambusa działają
wzmacniająco i uszczelniająco, w połączeniu z wit. E i pantenolem, łagodzą zaczerwienienia, nawilżają i chronią skórę
przed wolnymi rodnikami.
Substancje aktywne:
Arnica Chamissonis Extract
Ekstrakt z arniki zmniejsza kruchość i łamliwość naczynek krwionośnych. Przyspiesza regenerację skóry i poprawia
mikrokrążenie. Zmniejsza zaczerwienienia, działa kojąco i łagodzi podrażnienia. Ma także działanie przeciwobrzękowe i
przeciwzapalne. Nawilża i przywraca elastyczność.
Persea Gratissima (Avocado) Oil
Olejek z awokado posiada aż 7 witamin: A,B,D,E,H,K,PP, bardzo dużą ilość nienasyconych kwasów tłuszczowych,
aminokwasów i protein. Zawiera również łagodzący chlorofil oraz skwalen posiadający właściwości przeciwzapalne i
antygrybicze. Silnie nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, odżywia i działa przeciwalergicznie.
Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil
Olejek ze słodkich migdałów zawiera wiele substancji odżywczych, tj. fitosterole, proteiny, lecytynę, sole mineralne oraz
witaminy A, E, D i z grupy B. Witamina A i E opóźniają procesy starzenia, świetnie wpływają na elastyczność i jędrność
skóry. Natomiast wit. D chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, a witaminy z grupy B dbają o
odpowiednie nawodnienie komórek. Dzięki zawartości kwasów nienasyconych zmiękcza, odżywia i regeneruje skórę
wzmacniając lipidową barierę skóry.
Tocopherol
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w
naskórku i skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom.
Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych, wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
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Panthenol
Pantenol, czyli prowitamina B5 ma działanie przeciwzapalne i antybakteryjne, przyspiesza procesy regeneracji naskórka.
Jest to składnik o działaniu gojącym, łagodzącym podrażnienia i nawilżającym.
Bisabolol
α-bisabolol posiada właściwości przeciwzapalne, przeciwświądowe i antybakteryjne. Chroni przed powstawaniem
zaczerwienień, przyspiesza gojenie i łagodzi podrażnienia.
Bambusa Vulgaris Leaf/Stem Extract
Ekstrakt z bambusa wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, posiada zdolność pochłaniania promieni UVA i UVB,
stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu.
Sposób użycia: Nanieść na oczyszczoną skórę twarzy i dekoltu. Po upływie ok 15-20 minut zmyć nadmiar letnią wodą.
Zabieg powtarzać 2-3 razy w tygodniu.
Pojemność: 200 ml
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